Emertimi dhe Forma ligjore " SIMAKU" Shpk
NIPT -i K43721001Q

— ————
Adresa & Selise =

I Korce
Data e krijimit 2003
Mr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ndertim, Prodhim

IL

PASQYRAT FINANCIARE

{ MNe zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Mr. 9228 Date 29.04 2004  Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare )

Viti 2017

| Pasqyra Financiare jane individuale Fo
I Pascyra Finanicare jane te konsoliduara Jo
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqgyra Financiare jang te rumbullakosura ne leke
[
| Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
{ Deeri 31122017

Data & mbyljes se Pasgyrave Financiare 10.03.2018




Shogeria "SIMAKU" Shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar {Bilanci)

Nr

AKTIVET

]Sﬁnime

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

B Aktivet monetare

1

4,770,614

1,343,770

1 Banka

—

13,434

8.707

2 Arka

4%

4,757,180

1,338,063

P Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vela

3 Te tjera Financiare

B Té drejta t& arkétueshme

94,021,905

105,309,515

1 Nga aktiviteli | shirylézimit

—

21,395,268

33,308,515

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Tatim Fitimi

3 590,961

4 Teljera

4| 72,000,000

72,000,000

5 Teljera

5 35,676

b Inventarét

1,800,123

282,640

Lendé e paré dhe maleriale 6 konsumueshme

i 1,783,913

282 840

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Frodukte ¢ gatshme

Mallra

Inventar | et

] 16,210

AAGJIM 18 mbajtura pér shifje

b 1 Rl Rl B ES AN B

FParapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtra

100,592,642

106,945,925]

Aktivet Afatgjata

B Aktive financiare

10,000,000

Tiluj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj 16 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit fl

Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t8 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t8 terd 18 mbajlur si aktive afalgjata

(ol E ) R § ST Y

Tituj t¢ tjeré té huadhénies

10,000,000

b Aktivet materiale

7,586,667

6,860,135

1 Toka dhe ndértesa

1 2,204,068

2,204,088

2 Impiante dhe makineri

2 5.270,219]

4,656 067

3 Té& fjera Instalime dhe pajisje

3 112,400

4 Parapagime pér akfive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

S

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione, patenta,ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emri Miré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

Totali | Aktiveve Afatgjata

7,586,687

16,860,135

L

AKTIVE TOTALE

108,179,329

123,808,060




eria "SIMAKU" Shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIEI ET DHE KAPITALI .

Shenime | 2017 2016
Detyrime afatshkurtra: [ 25658211 24,519,295
1 Tituit & huamarrjas
2 Delynme ndaj institucioneve té kredisé 2 4,083,285
3 Arkslime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfryt&zimit 4|  19.,845955| 19682403
5 Défiesa & pagueshme
& Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 TE pagusshme ndaj niésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe siqurimeve shogérore/shéndetsore - 708,438 2,031,233
8 T8 pagueshme pédr detyrimet tafimore 9 1,020,532 2,805,659|
10 Té tiera té pagueshme
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P TEé ardhura té shiyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera 25,658,211|| 24,519,295
P Detyrime afatgjata: 6 4245531 17,987,954
1 Tilul & huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 2 4,245,531 7,987,554
" 3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitelin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka inferesa plesémarrése
8 Té tjera té pagueshme 10,000,000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shiyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionel i
2 Provizione té fera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata Ir 4,245,531|| 17,987,954
I DETYRIMET TOTALE 29,903,742)| 42,507,248
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 7 58,100,578 58,109,578
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statufore
3 Rezerva té tjera
B Fitimi i pashpérndaré 8 23189,233| 18,000,000
P Fitim / Humbija e Vitit 9 -3,023,224 5,189,233
Totali i Kapltallt |l 78,275,587| 81,298,811
—r— —
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 108,179,329 123,806,060




Shogeria "SIMAKU" Shpk

Pasqyra e Performancés
{Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

E Pershkrimi i Elementeve i Shenime 2017 2016 J

> [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 35,955,480] 48419,795

' Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

= Funa e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

»> ardhura t& tiera t& shfrytézimit

> e paré dha materiale t8 konsumueshme 11 -24,245 537 11,717,387
1 Lénda e paré dhe materiale 1€ konsumueshme -24 245 5371 -11,717,387
2 T& fera shpenzime

P |Shpenzime t& personelit 12 -5,840,422) -9,975,657
1 Paga dhe shpsrbiime -7.575 34 -8,548,121
2 Shpenzime f& sigunimeve shogdrore/shendelsore (paragitur vegmas -1,265 082  -1,427 536

nga shpenzimet pér pensionet]

P [[Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,047,011

P ||Shpenzime & tjera shfrytézimi 13 -4,118,322|| 16,929,094

P ||TE ardhura té tjera 14 g18 ]

Ta ardhura nga njgsiteé ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragitur
vecmas 8 ardhurat nga njésitd elonomike brenda grupit]

T ardhura nga investimet dhe huaté e fiera pjese e aktiveve afalgfala
vecmas i ardhural  nga njésitd ekonomike brenda grupit)

interesa t6 arkétueshem dhe 1§ ardhura 16 fera ié ngjashme (paragitur g1al
veomas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupii)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

e aktive afatshkurtra
P |[Shpenzime financiare 15 -1,778,241| -2,613,980
1 Shpenz{me :'n!'gras:’ ahe shpenz:’me: & ngjashr_ne (paragitur ve_gmas 1568366 -2.434.429
shpenzimet pér tu paguar fek njdsits ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime & fjera financiare -208,875 -178,551
b |[Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
b |Fitimi/Humbja para tatimit 16 -3,023,224 6,136,666
P [|[Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -947 433

1 Shpenzimi aktual i tatirnil mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Bjesa e tahim ftimit te plesémarjeve
» |FitimiiHumbja e vitit 17 -3,023,224 5,189,233
p |[Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisd ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolivese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

N Pershkrimi i Elementeve 2017 | 2016
" |[FitimiHumbja e witit T -3.023,224| 5,189,233]

Té ardhura te fiera ﬂ"_rthépérfshiréss per wvitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
IDiferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajiura pér shitje
|Pjesa e té ardhurave gjithepérfshirese nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave t& tiera gjitheparfshirese pér vitin
Totali i t& ardhurave gjithépérishirese pér vitin
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithepérishirése par

Pronarét & njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontroliuese =l

YvY




Shogeria "SIMAKU" Shpk
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

l 2016 2016

» |[Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shifrytézimit

| Fitim / Humbja e witit i“ -3,023,224 6,136,666
Rragullimet pér shpenzimel jomonetare: ’
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar -047 433
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,047,011

Zhvlerdsimi [ aktiveve afafgjata materiale
Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese!
Fitirm nga shitia e aktiveve afalgjata maleriale
| Ndryshimet né akiivet dhe delyrimet e shirylézimit:
H

Rénied(mitie) né t& drejtat & arkéfueshme dhe (& tjera 21,287,610 436,476
Réniedrmtie) né inventars -1,507 483 -212 840
Rritied{rénie) né detyrimet e pagueshme -11,280,713 6,235,682
Rritief{rénie) né detyrime pér punonjésit -1,322 794 1,225,239
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 4,153,396 13,921,001

P |[Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e investimit
Para nelo & pérdorura pér blerjen e filialeve
" I Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve "
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materale -7268,552 -932,040
Arkétime nga shitja ¢ aktiveve afalgjata matenale
Pagesa pér bleren e investimeve té fiera
Arkétime nga shilja e investimeve 1€ fjera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
» |[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
|l Fagesa e kosfove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huate
" Riblerje e aksioneve (& vela
Pagesa e aksioneve (& pérdorura si kolateral 1|
Fagesa e huave
Pagesé e detyimeve t& girasé financiare
Interes | paguar
Dividendé fé paguar -2,207,421
_“Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 -2,207,421
—
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 3,426,844 10,781,540
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,343,770 9437770
Efekti i luhatjeve (& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare | p——

[Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor I a770614] 1,343,770

-726,552 -832,040|




wgeria "SIMAKU" Shpk _

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkroar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim { Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

b Pozicioni financiar mé 31 dhjetor

2015

58,109,578

13,965,303

6,242,118

78,316,999 l]

| 78,316,999

Efekti i ndrvshimeve né politikat
kontabél =

Pozicioni inanciar i rideklaruar mé
1 janar 2016

58,109,578

20,207,421

78,316,999

78,316,999

Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

| 5188233

5,189,233

| 5.189.233 |

|
|
i
]
—
=
—
-y
4
=
=
E
—
—
=
=
—
_=
E =
-
=

Té ardhura té tjera

| ||gjithépérfshirgse:

r Totali i t& ardhura gjithépérfshirése

per vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike (€ njohura direkt né
kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

| |IDividendg 1€ paguar

-2,207 421

-2,207 421

-2,207.421

Totali i transaksioneve me pronarét
¢ njesisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé
31 dhjetor 2016

58,109,578

18,000,000

5,189,233

81,298.811

81,298,811

Pozicioni financiar i rideklaruar m#

& 1 janar 2017

58,109,578

23,189,233

81,298,811

81,298,811

Totali i té ardhura gjith€pérfshirése
pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

3,023,224 | 3023224

-3,023,224

TE ardhura (€ (jera
|gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:

mensaksiunet me pronarét e njésisé
elkonomike té njohura direkt né
kapital:

Emetimi i kapitalit (& nénshkruar

|Dividends t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor
2017

58,109,578

23,189,233

3,023,224

78,275,587

78,275,587
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Shogeria "SIMAKU" Shpk

SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadiri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar @ Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit. (S5K 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 80)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2_ Parimi i vijimasise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. )

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote perte
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5, Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme .

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat & metodat kontabel

- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

W R =

il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto, (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kestot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepasashem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 57) njesia jone ekonomike ka percakiuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien & amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen & amortizimit 15 % ne vit.




Shogeria "SIMAKU" Shpk

B. Shenime per zerat e Pasqyrave Financiare.

BILANCI .
Aktive Afatshkurtra
1 Aktive monetare 4,770,614 leke
1 Banka 13,434 ke
2 Arka 4,757,180 "
4 770,614 .

2 Te drejta te Arketueshme
1 Nga aktiviteti | shfrytezimit

= Alb Star 1,120,909 leke )
= Avdolli 2038804
> Xhengo g10138 -
= Milenium 350450 ¢
> REM Kompani 2,950,065
> Artyka 150563 -
= Larti shpk 300000 -
= GJ Grup 661,500 -~
= Washmia 4460000 *°
> Friulana Bitum 8451940
Shuma 21,395,269 "
4 Te tjera
= Tatim Ftirmi 590,561 leke
= Parapagim Dogana 35,676 "
= Te fera 72,000,000 -
Shuma 72,626,637 i
3 Inventari
= Glendja e materileve ndihmess 1,783,913 leke
= Inventar | Imet 16,210 i
1,800,123 "
Aktive Afatgjata

4 Aktivet Materiale
Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vieren e tyre neto.
Aktive afatgjata materiale ne bilanc perbehen si me poshite:

1 Ndertesa 2,204,068 leke
2 Impiante dhe makinen 5,270,219 r

3 Te fjera instalime dha pajisjie 112,400 iy
Shuma 7,586,687 "

Struktura e aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte:

Giendje 01.01.201 Shtesa Giendje 31.12.2017
1 Ndertesa 2,204 068 2,204,058
2 Instalime tek, makineri pjisje ef 3,511,024 514,152 4125176
3 Miete transporti 1,145,043 1,145,043
4 Pajisje infarmatike dhe zyre 112,400 112,400

Shuma 5,860,135 726,552 7,586,687




Shogeria "SIMAKU" Shpk

5 Detyrime afatshkurtra
2 Detyrime ndaj Institucioneve te kredise
= Owerdraft Creding Bank 4,083,285 leke

4 Te pagueshme per akytivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Alb Impeks 2,929,574

= Avdoll B54504 "

> Favina 1,760,284

> Milenium 1711476 "

= Llanaj shpk 230676

= eco green system 3,239,240

> geco 456,112

= tanisha 667,100

= Halifi 489,132

= Vashmia 1,018,640

= | Konomi 252,000

= Larashi 2003 277,848

= |zvor 99 1,921,560

= Eltian 09 2,250,579

= kastrati 453 908

> MM Topuzi 524,107

= Merolli oil 800125 "
Shuma 19,845,955

8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurime shogerore.

= Pagesa punonjes 55,567 leke
> 5ig Shog e shendetsore 152872 "
208439 "
8 Detyrime tatimore

> TVSh 1,002,920  leke
= TAP 10,962 Y
= Tatim e Burim 6,650 E:
1,020,532 !

6 Detyrime afatgjata
Te pagueshme ndaj institucionave te kredise 4,245,531 leke

7 Kapitali Aksionar | shogerise eshte ne vieren 58.109.578 Leke

8 Fitim | pashperndare ne shumen 23.189.233 leke

9 Humbje e vitit financiar eshte 3.023.224 Leke.

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

10 Shitjet Neto.
1 Mga kryerja & punimeve dhe sherbimeve 11,759 826 leke
2 Nga shitie mallra 24,198,654 =
35,958,480 "

ll



Shogeria "SIMAKU" Shpk

11 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet.

1 Materiale Mdihmese 13,984,681
2 Lende Djegese 3,896 437
3 Pjese kembimi, vajra 1,132 441
4 Solar ef 5231978

Shuma 24,245 537

12 Shpenzime te personelit.
1 Pagat 7,575,340
2 Sigurimet Shogerore 1,265,082
Shuma 8,840,422

13 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.

1 Sherbime nga te trete 284,130
2 Transport nga te trete 1,638,044
3 Shpenzime per telefon 266,832
4 Taksa Vendore 159,239
5 Siguracione 111,226
6 Gjoba 818,890
T Qera 108,000
8 E. Elektrike 508,052
9 Te tiera 123,909

Shuma 4,118,322
14 Te ardhura te tjera.
Te ardhura nga interesat 818

15 Shpenzime financiare

Shpenzime nga interesat bankare 1,568,366

Komisione bankare 209,875
1,778,241

16 Fitimi ( Humbja ) para tatimit. - 3,023,224

17 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin.

leke

leke

leke

Me parcaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate shpenzime te panjohura per

efekie fiskale { gjoba te paguara ) dhe per rrjedhoje do kemi:

Rezultat para Tatimit - 3,023224
Shperzime te panjohura 918,880
Fitimi Tatimaor

Tatim Fitimi 15% =

18 Fitimi { humbja) neto e vitit financiar.

Rezrulton nga:
Rezultati para Tatimit - 3,023,224
Tatim Fitimi -
Fitimi neto i ushtrimit - 3,023,224

Hartoi s A% HE)

Arian Simaku f

Edmir Burnazi

leke
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Administratori’:
{ Thoma Simaku}




INVENTARI

31.12.2017

Subjekti Shogeria "SIMAKU" Shpk
NIPT K437210010Q
Aktiviteti Mdertim, prodhim
Adresa Korce
Nr. Artikulli Nj/m Sasia Kosto Viera
|.Materiale ndihmese
1 Cimento kg 19 2833 1,583
2 Granil m3 B35 620.0] 431,800
3 Stabilizant m3 73 600.0 43,800
4 Bordura betoni mi 26 205.0 5,330
5 Solar kg 13,060 90.0) 1,175,400
3] Tubo betoni mil 210 600.0{ 126,000
1,783,913
ILInventar | Imet
1 Kapela cope 10 334.0 3,340
2 Jeleke fosforeshente cope 10 177.0 1,770
3 Kepuce 6 9,000
4 Doreza pune &0 2,100
16,210
Totali 1,800,123

Per Shogerine "SIMAKU" Shpk

Administratori
( Thoma_.S_lrﬁlﬁiﬂé ].:\\




Shogeria "SIMAKU" Shpk

K43721001Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

- ) Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2017 Shtesa |Pakesime 01.01.2017
1 Taka
2 Mdertime
3 Makineri,paisje
4 Mjete transporti
5 kompjuterike
5] Zyre

TOTALJ 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2017
e . Giendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.2017 Shtesa | Pakesime 01.01.2017
1 Toka
2 Neertime
3 Makiner paisie vegla
4 Mjete transporti
5 kompjuterke
B Zyre

TOTALS 0 0 [1] 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
— . Gjendie - Gjendje

MNr Emertimi Sasia 01.01.2017 Shtesa | Pakesime 01.01.2017
1 Toka
2 Ndertime 2,204,063 2,204 068
3 Makineri paisje veqgla 3,511,024 614,152 4125176
4 Miete transporti 1,145,043 1,145,043
) kampjuterike 0
5] Zyra 112,400 112,400

TOTAL/ 6,860,135 726,552 0 7,586,687

Administratori




Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Subjekti
NIPT

Shogeria "SIMAKU" Shpk

K43721001Q

Nr Lloji | automijetit Kapaciteti Targa Viera
1 Kamion Benc 16 ton KO 2794 B 2,800,000
2 Rimorkio Zwarsmuler 39 ton KO 5342 B 1,500,000
3 kamion man 24 ton AA0BS IR 2,200,000
4 Vinc Reno 8 ton KO 4076 B 2,000,000
5 Bitumatrice 12 ton KOGB7I0B 1,800,000
G Rimorkio Zorxi 35 ton KO 5326 B 1,540,000
7
8
9

Shuma 11,840,000

Per Shogerine "SIMAKU" Shpk
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